

Inhust ApS

Callesensgade 18 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35481508

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2017

Gustaf Iuel-Brockdorff
Dirigent

Inhust ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Inhust ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Inhust ApS Callesensgade 18 6200 Aabenraa
CVR-nr.	35481508
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Gustaf Iuel-Brockdorff, Formand Betina Carstens
Direktion	Betina Carstens, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31 6200 Aabenraa

Inhust ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udvikle og commercialisere systemer, der hjælper personer med særlige behov til en struktureret hverdag.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.138.281, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.106.162 og en egenkapital på kr. -3.194.811.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital på sigt vil blive reetableret ved egen indtjening. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Inhust ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	18.992	129.355
Personaleomkostninger	2	-970.312	-860.366
Driftsresultat		-951.320	-731.011
Finansielle omkostninger		-227.776	-156.334
Resultat før skat		-1.179.096	-887.345
Andre skatter		40.815	196.353
Årets resultat		-1.138.281	-690.992
Resultatdisponering			
Overført resultat		-1.138.282	-690.990
Resultatdisponering		-1.138.282	-690.990

Inhust ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.950	0
Andre tilgodehavender		94.487	48.405
Tilgodehavender		96.437	48.405
Likvide beholdninger		1.009.725	78.505
Omsætningsaktiver		1.106.162	126.910
Aktiver		1.106.162	126.910

Inhust ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.008.546	1.008.546
Overkurs ved emission		767.092	767.092
Overført resultat		-4.970.449	-3.832.167
Egenkapital		-3.194.811	-2.056.529
Gæld til kreditinstitutter		4.090.073	2.047.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.503	15.181
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.131.576	2.062.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.397	121.249
Kortfristede gældsforpligtelser		169.397	121.249
Gældsforpligtelser		4.300.973	2.183.439
Passiver		1.106.162	126.910
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Inhust ApS

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

Det er selskabets tredje regnskabsår og selskabets produkt har været i en udviklingsfase. Den fortsatte drift i de kommende år forudsætter, at der kan skaffes den fornødne likviditet enten ved egen indtjening eller ved yderligere kapitaltilførsel.

Der er på nuværende tidspunkt blevet tilført yderligere kapital i form af et lån fra Vækstfonden. Selskabet har udarbejdet et budget for 2017 - 2018 som viser et positivt resultat, hvilket er en forudsætning for yderligere lån i Vækstfonden.

Ledelsen forventer, på baggrund af den tilførte kapital, sammen med den forventede fremtidige indtjening at sikre den nødvendige likviditet og aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Idet der er tale om forventninger til fremtiden, er der i sagens natur væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	987.899	843.326
Andre omkostninger til social sikring	-22.175	16.743
Andre personaleomkostninger	4.588	297
	970.312	860.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til penge kreditorer	4.090.073	240.000	3.720.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.503	0	41.503
	4.131.576	240.000	3.761.720

Gælden til SDTI er stående lån og samtidig kapital, derfor er der ingen tidshorisont for afviklingen af lånene.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Inhust Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Betina Carstens

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-952242012603

IP: 89.184.150.132

2017-05-10 06:42:54Z

NEM ID 

Gustaf Iuel-Brockdorff

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-198164264726

IP: 212.130.97.161

2017-05-10 06:47:52Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-10 15:23:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F0LX0-73Y6C-W3FDE-J75AZ-IXNM3-X44V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>